MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
SECRETARIA EXECUTIVA

DEPARTAMENTO DE APOIO AO CONAMA
Ofício Circular N° 50184-MMA

Brasília, 08 de agosto de 2017

Assunto: 126ª Reunião Ordinária do Conama.

Prezado(a) Senhor(a),

1. Comunicamos a realização da 126ª Reunião Ordinária do CONAMA, no dia 23
de agosto de 2017, das 09h às 19h, no Auditório do IBAMA, localizado no Setor de Clubes
Esportivos Norte SCEN, Trecho 2, Brasília/DF.

2. Uma vez que a reunião é pública, ressaltamos que as deliberações sobre os
temas em pauta são exclusivas dos Conselheiros.

3. A pauta e os documentos da 126ª RO estão disponíveis no endereço
http://www.mma.gov.br/port/conama/reunalt.cfm?cod_reuniao=1783

4. Informações adicionais poderão ser obGdas por meio dos contatos: (61) 2028-
2207/2102 e conama.ti@mma.gov.br .

           Atenciosamente,

Ana Lucia Dolabella

Diretora

Ofício Circular 50184 (0026160)         SEI 02000.000374/2017-15 / pg. 1

http://www.mma.gov.br/port/conama/reunalt.cfm?cod_reuniao=1783
mailto:conama.ti@mma.gov.br

	Ofício Circular 50184 (0026160)